
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про необхідність забезпечення оповіщення та 
інформування населення про виникнення, або 
загрозу виникнення надзвичайної ситуації

Заслухавши  інформацію  сільського  голови  про  необхідність  забезпечення
оповіщення  та  інформування  населення  про  виникнення,  або  загрозу  виникнення
надзвичайної ситуації, беручи до уваги доручення Бориспільської районної військової
адміністрації,  Київської  обласної  військової  адміністрації,  на  виконання  вимог
протоколів засідань ради оборони Київської області, враховуючи пропозиції постійної
комісії  сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,  керуючись
Бюджетним кодексом  України,  Кодексом  цивільного  захисту  України,   Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Постановою Кабінету Міністрів
України  «Про  затвердження  Положення  про  організацію  оповіщення  про  загрозу
виникнення  або  виникнення  надзвичайних  ситуацій  та  організації  зв’язку  у  сфері
цивільного захисту», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:
1. Інформацію сільського голови щодо необхідності забезпечення оповіщення

та інформування  населення  про  виникнення  або  загрозу  виникнення  надзвичайної
ситуації взяти до відома.

2. Доручити сектору цивільного захисту населення та надзвичайних ситуацій
Золочівської сільської ради детально вивчити робочий проект  Шифр:14.02.23-АСО,
розроблений на замовлення сільської ради ТОВ «СС-СЕРВІС» на предмет можливого
зменшення  вартості  робіт  з  монтажу  автоматичної  мережевої  системи  передачі
звукових  та  мовленнєвих  сповіщень  в  межах  сіл  Гнідин,  Вишеньки  та
Петропавлівське Золочівської територіальної громади. 

3. До чергового засідання сесії Золочівської сільської ради сектору цивільного
захисту населення та надзвичайних ситуацій Золочівської сільської ради підготувати
пропозиції  щодо  можливості  співфінансування   робіт  з  монтажу  автоматичної
мережевої системи передачі звукових та мовленнєвих сповіщень в межах сіл Гнідин,
Вишеньки та Петропавлівське Золочівської територіальної громади Бориспільського
району Київської області за рахунок отримання субвенцій з державного бюджету. 

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на   постійну  комісію
сільської  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва .

 
Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 березня 2023 року

рішення № 953-32-VІІІ


